附表：
地块控制指标一览表
	维护前地块指标

	地块编号
	用地用海分类代码
	用地用海
分类名称
	用地
面积（㎡）
	用地
面积（亩）
	容积率
	建筑
系数
（%）
	绿地率
（%）
	建筑
高度
（m）
	设施配套
	机动车出入口
	备注

	350322-DF-S-03
	070102
	二类城镇住宅用地
	14252
	21.40
	≤1.8
	≤32
	≥30
	≤27
	-
	W、E
	　

	维护后地块指标

	地块编号
	用地用海分类代码
	用地用海
分类名称
	用地
面积（㎡）
	用地
面积（亩）
	容积率
	建筑
系数
（%）
	绿地率
（%）
	建筑
高度
（m）
	设施配套
	机动车出入口
	备注

	350322-DF-S-03
	070301
	一类农村宅基地
	14252
	21.40
	≤1.1
	≤43
	≥25
	≤18
	-
	W、E
	　



